ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От «24» декабря 2019г.                                                                        № 42

[bookmark: Par34]Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан                 в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2017 г.                   № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», от 19 июля 2018 г. № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставление муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещения, предоставляемых по договорам социального найма»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Васильевского сельского поселения                                   О.В. Лавриненко.